יובל זאודי הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד שמי לוי (שימוע גזר הדין בוצע בפני עו"ד מירב פליישר-לוי)

ב"כ הנאשם: עו"ד אבי כהן

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

גזר דין

ההרשעה ורקע נוסף

19א סעיף עם יחד 13 סעיף לפי מסוכן, סם יבוא של עבירה בביצוע הוכחות, ניהול לאחר הורשע, הנאשם .1
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 [הפקודה].

לשעה בסמוך ,25.8.16 ביום מכן, לאחר ימים כחמישה לפראג. מישראל הנאשם טס 21.8.16 שביום הוכח
17:30, שב הנאשם ארצה דרך נמל התעופה בן גוריון [נתב"ג] והביא עמו במזוודה, ובה - בבטנה נסתרת - 8 חבילות

ובהן סם מסוכן מסוג קוקאין, במשקל 7 קילוגרם נטו.

בהעדר נסיבות אישיות
ולהטיל עליו 8 שנות מאסר בפועל בגין תיק זה. עוד ביקש להפעיל, במצטבר, את המאסר המותנה, באופן שהנאשם

יישא 8.5 שנות מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו. כן עתר להטיל על הנאשם מאסר על תנאי וקנס.

העונשין, וחוק 113 [תיקון התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 113 לתיקון בהתאם טיעוניו פרש התובע
בהתאמה], אך מאחר שהדברים יחזרו גם בשלב ההכרעה, אתייחס רק לעיקרי הדברים. לדבריו, מידת הפגיעה בערך

המוגן היא גבוהה, נוכח סוג הסם וכמותו.

התובע הפנה לפסיקה, שאליה אתייחס בהמשך.

הקנס או 20 ג. קנס בסך 2,000 ₪
1.4.18 ובכל 1 בחודש בחודשים שלאחר מכן.

יטופלו ויתר המוצגים יושבו לבעליהם, - ידוע ניתן צו להשמדת הסמים שנתפסו. מוצגים שיש להם בעלים ד.
בהתאם לשיקול דעתו של קצין משטרה. הצו יכנס לתוקף בחלוף פרק הזמן להגשת ערעור ואם לא יוגש

ערעור.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ז טבת תשע"ח, 14 ינואר 2018, בנוכחות הצדדים.